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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 20 m2,

ŚWINOUJŚCIE

Cena 2 500 zł

Najem długoterminowy, od 1 października 2022
W okresie wiosenno-letnim mieszkanie jest wynajmowane przez booking, 350 zł/doba.

Komfortowy apartament typu studio o powierzchni 20 metrów usytuowany na 1 piętrze ma możliwość
zakwaterowania dwóch osób.
Przestronny salon z aneksem kuchennym oraz łazienka z prysznicem.
Część dzienna wyposażona w dwa pojedyncze łóżka oraz TV stanowi doskonałe miejsce odpoczynku i relaksu,
dodatkowo wyposażony aneks kuchenny umożliwia przyrządzenie posiłków. Kameralna aranżacja mieszkania
oraz kompleksowe wyposażenie w niezbędne akcesoria kuchenne oraz łazienkowe gwarantują komfort najmu.
Apartament usytuowany w nadmorskiej dzielnicy, przy Świnoujskiej promenadzie, ulica Żeromskiego.
Apartamentowiec wyposażony w windę. Lokalizacja apartamentu zapewnia bliski dostęp do morza.
Atrakcyjna lokalizacja zapewniająca dostęp do różnorodnych atrakcji i pięknych miejsc na mapie Świnoujścia -
Promenada Świnoujście znajduje się vis a vis apartamentu. Położenie w otulinie zieleni oraz relaksujących
terenów rekreacyjnych (Park Zdrojowy 8 minut od apartamentu) i bliskość plaży miejskiej (niespełna 5 minut
od apartamentu) sprawiają, że w wolnym czasie można w pełni korzystać z uroków Świnoujścia.
W okolicy znajduje się wiele punktów handlowo-usługowych, które zaspokoją wszystkie codzienne potrzeby -
Galeria Promenada oddalona 2 minuty od apartamentu.
Umowa najmu nie przewiduje opcji podnajmu nieruchomości.
Serdecznie zapraszam na prezentację.

Symbol BON37713 Symbol SWO 391303

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 500 PLN Cena w EURO 545 €

Cena w USD 587 $ Czynsz ofertowy 2 500 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat ŚWINOUJŚCIE Gmina ŚWINOUJŚCIE

Miejscowość ŚWINOUJŚCIE Ulica Stefana Żeromskiego

Powierzchnia całkowita 20 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE
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Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2010

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Garaż JEST

Nr Licencji 319

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


